
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/0050/2021 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zadań zleconych na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zadań zleconych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 21.800.334,12 zł, w tym: zadania zlecone – 7.277.078,52 zł, 

2) wydatki – 25.147.697,07 zł, w tym: zadania zlecone – 7.277.078,52 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 10151



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 87 042,00 2 050,00 89 092,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 979,00 2 050,00 74 029,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 879,00 2 050,00 73 929,00 

852   Pomoc społeczna 190 856,00 -400,00 190 456,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 -2 400,00 5 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 591,00 50 769,00 114 360,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 591,00 50 769,00 114 360,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

63 591,00 50 769,00 114 360,00 

855   Rodzina 6 435 966,00 53 379,00 6 489 345,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 163 745,00 49 380,00 2 213 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10151



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 149 745,00 49 380,00 2 199 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 41,00 103,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62,00 41,00 103,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

Razem 21 582 136,12 105 798,00 21 687 934,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10151



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 360 641,15 2 050,00 2 362 691,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 344 132,15 2 050,00 346 182,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 400,00 2 050,00 195 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 700,00 0,00 540 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 530 700,00 0,00 530 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 500,00 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 636 592,12 -400,00 636 192,12 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000,00 18 062,00 48 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 18 062,00 48 062,00 
 85216  Zasiłki stałe 61 226,00 -5 000,00 56 226,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61 226,00 -5 000,00 56 226,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 291 708,12 2 592,00 294 300,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 820,00 1 992,00 15 812,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 170,00 350,00 32 520,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 250,00 4 910,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 654,00 -16 054,00 3 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 994,00 -1 994,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -1 700,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260,00 -260,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10151



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 881,00 50 769,00 144 650,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 881,00 50 769,00 144 650,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 93 591,00 50 769,00 144 360,00 

855   Rodzina 6 518 192,00 53 379,00 6 571 571,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 164 396,00 49 380,00 2 213 776,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 930 000,00 49 380,00 1 979 380,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 41,00 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 41,00 103,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 159,00 3 958,00 18 117,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 747 981,63 0,00 2 747 981,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 0,00 230 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

Razem 25 041 899,07 105 798,00 25 147 697,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10151



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 682 974,96 0,00 682 974,96 

 01095  Pozostała działalność 682 974,96 0,00 682 974,96 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

682 974,96 0,00 682 974,96 

750   Administracja publiczna 78 042,00 2 050,00 80 092,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 879,00 2 050,00 73 929,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 879,00 2 050,00 73 929,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 163,00 0,00 6 163,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 163,00 0,00 6 163,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 34 274,56 0,00 34 274,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 274,56 0,00 34 274,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10151



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 274,56 0,00 34 274,56 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

855   Rodzina 6 421 966,00 53 379,00 6 475 345,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 149 745,00 49 380,00 2 199 125,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 149 745,00 49 380,00 2 199 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 41,00 103,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62,00 41,00 103,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10151



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 159,00 3 958,00 18 117,00 

Razem 7 224 049,52 53 029,00 7 277 078,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10151



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/0050/2021 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 682 974,96 0,00 682 974,96 

 01095  Pozostała działalność 682 974,96 0,00 682 974,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 0,00 940,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 0,00 134,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 316,42 0,00 5 316,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 669 583,29 0,00 669 583,29 

750   Administracja publiczna 78 042,00 2 050,00 80 092,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 879,00 2 050,00 73 929,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400,00 2 050,00 30 450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 511,00 0,00 4 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 268,00 0,00 36 268,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 163,00 0,00 6 163,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 598,00 0,00 5 598,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,89 0,00 111,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,03 0,00 16,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,27 0,00 654,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,81 0,00 9,81 

801   Oświata i wychowanie 34 274,56 0,00 34 274,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10151



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 34 274,56 0,00 34 274,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 935,22 0,00 33 935,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 339,34 0,00 339,34 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

855   Rodzina 6 421 966,00 53 379,00 6 475 345,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 222 163,00 0,00 4 222 163,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 0,00 29 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00 0,00 737,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 149 745,00 49 380,00 2 199 125,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 930 000,00 49 380,00 1 979 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 0,00 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 260,00 0,00 167 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 205,00 0,00 1 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 0,00 2 080,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 41,00 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 41,00 103,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 14 159,00 3 958,00 18 117,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 159,00 3 958,00 18 117,00 
Razem 7 224 049,52 53 029,00 7 277 078,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10151


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-23T08:12:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




